

Joroisten osastotoiminnan päättäminen terveydenhuollon osastoyksikkönä 1.1.2024 alkaen

Yleisltk 20.12.2023 § 131
15738/00.01.02.00/2023

Valmistelija: palveluyksikköjohtaja Tuija Jääskeläinen,
puh. 044 718 6701, tuija.jaaskelainen(at)pshyvinvointialue.fi

Joroisten osaston kymmenen (10) sairaansijan kustannusrakenne hoitopäivää kohden on korkea, johtuen osaston koosta. Joroisten osastolle on ollut vaikeuksia rekrytoida terveydenhuollon henkilökuntaa, sekä lääkäri- että hoitohenkilöstöä. Vuoden 2023 kesäloma kauden ajaksi osaston toiminta yhdistettiin edellä mainitusta syystä Varkauden akuuttiosastoon. Kesäkauden jälkeen henkilöstön saatavuus ongelmat jatkuivat, eikä sitä saatu enää korjaantumaan kesän jälkeen. Tämän vuoksi Joroisten osasto suljettiin määräaikaisesti 31.12.2023 saakka peruspalveluiden palvelualuejohtajan viranhaltijapäätöksellä.

Henkilöstön rekryointivaikeuksien ja saatavuuden sekä vuoden 2024 taloudelle asetettujen sopeuttamisvaateiden perusteella, osaston avaamiselle terveydenhuollon yksikkönä ei ole edellytyksiä. Terveydenhuollon osastotoiminnan käynnistäminen 1.1.2024 alkaen ei ole tämän vuoksi mahdollista.

Valmistelijan päätösehdotus:

Yleisten palveluiden lautakunta päättää, että terveydenhuollon osastotoiminta Joroisissa ei jatku eikä osastoa käynnistetä uudelleen selostusosassa esitettyjen asioiden perusteella 1.1.2024 alkaen.

Taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatiovaikutusten arviointi

Päätös toteuttaa taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatio-ohjelmia. Talousarviossa 2024 ei ole varattu määrärahaa osastotoiminnan jatkumiselle.

Toimivallan peruste hallintosääntö 42§, lautakunnan erityistehtävät kohta 1, 2, 3 ja 4

Esittelijä yleisten palveluiden toimialajohtaja

Päätösehdotus Yleisten palveluiden lautakunta päättää, että terveydenhuollon osastotoiminta Joroisissa ei jatku eikä osastoa käynnistetä uudelleen 1.1.2024 alkaen.

Päätös Esittelijä muutti päätösesitystä kokouksessa kuulumaan seuraavasti: Yleisten palveluiden lautakunta päättää, että terveydenhuollon osastotoiminta Joroisissa ei jatku eikä osastoa käynnistetä uudelleen 1.1.2024 alkaen. Päätöksen perusteluna on se, että vuoden 2023 aikana henkilöstön saatavuudesta on ollut vaikeuksia, eikä näköpiirissä ole parannusta henkilöstötilanteeseen. Vuodelle 2024

on asetettu myös talouden sopeuttamistoimenpidevaatimukset. Päätös toteuttaa taloudellisuus-, tuottavuus- ja integraatio-ohjelmia. Päätös mahdollistaa yksikön toiminnan kehittämisen muuhun toimintaan. Päätös kuuluu yleisten palveluiden lautakunnan toimivaltaan osana Joroisten terveyskeskuksen toiminnan järjestämistä.

Pia Hedman teki esityksen, että: yleisten palveluiden lautakunta päättää, että Joroisten, samoin kuin muidenkin osastojen tulevaisuudesta tulee päättää osana palveluverkkokäsittelyä ja -päätöksiä. Tällöin vaikutuksia ja vaikuttavuutta voidaan peilata kokonaisuuteen.

Simo Kokko kannatti Pia Hedmanin esitystä.

Puheenjohtaja totesi, että koska asiassa on tehty esittelijän esityksestä poikkeava vastaesitys, suoritetaan asiassa äänestys.

Äänestyksessä JAA on pohjaesitys ja EI Pia Hedmanin vastaesitys.

Äänestyksessä annettiin ääniä seuraavasti:

JAA-ääniä: 8

EI-ääniä: 3

JAA-ääniä antoivat: Tuija Martikainen, Teija Airaksinen, Kari Loponen, Terttu Ruotsalainen, Marjaana, Pitkänen, Olli-Pekka Ryyänen, Matti Kärkkäinen ja Outi Peltola.

EI-ääniä antoivat: Simo Kokko, Pia Hedman ja Kari Haring.

Päätökseksi tuli esittelijän esitys.

Äänestyspöytäkirja on pöytäkirjan liitteenä.

Merkitään pöytäkirjaan, että Jouni Kurola saapui kokoukseen klo 9.19.